
ZARZĄDZENIE Nr 39/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 
2017 r. w sprawie przyznania osobie prawnej odszkodowania w formie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości zamiennej za nieruchomość przejętą z mocy prawa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), 
art. 15 ust. 1, art 37 ust. 2 pkt 4, art. 98 ust. 3 i art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami: Dz. U. z 2017 r., poz. 1509; 
Dz. U. nr z 2018 r., poz. 2348), § 3 ust. 2 pkt 3 i § 4 ust. 1 i 2 pkt 1 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 90, 
poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. nr 83, poz. 1733, Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. nr 26, poz. 474, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. 
nr 69, poz. 1453, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. nr 12, poz. 193, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. nr 213, poz. 3311 oraz nr 230, poz. 3820, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 4622, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 1455 oraz 
poz. 5190)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 2017 r. 
w sprawie przyznania osobie prawnej odszkodowania w formie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zamiennej za nieruchomość przejętą z mocy prawa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 1144B177-6ECC-4D8A-8CCC-262E178F1C38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu uchylenia zarządzenia Nr 64/2017 Prezydenta Miasta
Bolesławiec z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie przyznania osobie prawnej odszkodowania w formie
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zamiennej za nieruchomość przejętą z mocy prawa
w związku z faktem, iż strony tj. zobowiązany do wypłaty odszkodowania jak i uprawniony do
otrzymania odszkodowania uzgodniły inny sposób uregulowania sprawy.

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 1144B177-6ECC-4D8A-8CCC-262E178F1C38. Podpisany Strona 1




